[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	04.07.2018
	г. Красноярск
	№
	8/53

О  списке кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутом избирательным объединением
«КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением  «КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Заверить список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов в количестве трех человек,  выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по одномандатным избирательным округам.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию решения о заверении списка кандидатов с копией заверенного  списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по одномандатным избирательным округам.
3. Направить в окружные избирательные комиссии копию решения о заверении списка кандидатов с копией заверенного списка и копиями заявлений кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» о согласии баллотироваться по соответствующим одномандатным избирательным округам.
4. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска  в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                 А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                       Д.С. Борисова

Список кандидатов по одномандатным избирательным округам
заверен Избирательной комиссией
 города Красноярска
(решение от 04.07.2018 № 8/53)

Список
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,
выдвинутых избирательным объединением «КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по одномандатным избирательным округам

1. Моисеенко Дмитрий Витальевич, дата рождения: 16.07.1973 года, место рождения: гор. Красноярск-45, адрес места жительства: Красноярский край, город Красноярск, по одномандатному избирательному округу № 10.

2. Подболоцкий Алексей Александрович, дата рождения: 30.01.1991 года, место рождения: гор. Красноярск, адрес места жительства: Красноярский край, город Красноярск, по одномандатному избирательному округу № 16.

3. Белендинов Денис Ахмедович, дата рождения: 05.01.1980 года, место рождения: гор. Красноярск, адрес места жительства: Красноярский край, город Красноярск, по одномандатному избирательному округу № 18.

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA